营运部“年中大促销”活动总结
【活动时间】2015年8月19日~8月21日（3天）

【参与门店】都江堰店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	17626.81
	    177
	  5116.99
	29.03%
	99.60 

	去年同期
	   7197.55
	    93
	2315.40
	32.17%
	77.40

	增长额
	10429.26
	    84
	  2801.59
	-3.14%
	22.2

	增幅
	144.90%
	90.32%
	121.00%
	   -9.76%
	28.68%


活动期间日均对比当月日均销售（8月1日~8月14日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	5875.60
	59
	1705.66
	29.03%
	99.60

	   当月日均
	   4257.70
	45.6
	1410.05
	33.11%
	93.43

	    增长额
	  
	
	  
	
	

	    增长比
	 
	
	
	
	


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

8月19日~8月21日
	 5875.60
	59
	 1705.66
	29.03%
	99.60

	   当月日均*17

8月1日~8月14日
	4257.70
	45.60
	1410.05
	33.11%
	93.43

	    增长额
	 1617.9
	13.4
	295.61   
	-4.08%
	6.17

	    增长比
	38.00%
	29.39%
	20.96%
	-12.32%
	6.60%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	幸福科达琳
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	蚕蛾公补片
	锌钙特口服液
	乳酸菌素片

	活动期间

销售数量
	3
	6
	  0
	0
	0
	1
	0
	10
	0

	活动期间

销售金额
	2247.00
	480
	0
	0
	0
	45
	0
	464
	0

	对比日均*3天销售数量
	1
	
0
	1
	0
	0
	4
	0
	0
	1

	销售数量增减比
	200%
	600%
	-100%
	0%
	0
	-300%
	0
	1000%
	-100%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	 盒
	盒
	


【活动优点】

力度大，顾客回头多

····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	充分
	

	2、现场氛围方面
	良好
	

	3、人员培训方面
	活动通知下发就培训员工牢记活动细则。
	

	4、货品方面
	活动物资应该公司统一配送，叫门店自行购买，邮费又贵，还没有发票，况且物资发货不会在预期内到达
	公司统一购买物资发到片区

	5、活动类型
	
	


                                                                   都江堰片  都江堰店
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